“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”
“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO
CUADRO DE MERITOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTE PARA ACCEDER AL CONTRATO EN EL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION
RESOLUCION VICEMINISTERIAL N° 005-2024-MINEDU

PUBLICACION PRELIMINAR DE POSTULANTES EN EL PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES EN EDUCACION 2025

PUNTAIJE OBTENIDO BONIFICACIONES
FORMACION FORMACION EXPERIENCIA E' 2 = g
APELLIDO ACADEMICA CONTINUA ‘I:ABORAL E % : fE 8 T ’
NRO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES DNI Nro EXPEDIENTE | MODALIDAD/NIVEL " g. . g - r_;u ey 5 % g s E 3 5 OBSERVACION
1 |ALFARO VELASQUEZ ’F:A:XDAE’\I;?NE 23961076 25-000820 EB ESPECIAL 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25
2 |ARMEJO HUARHUA LUIS ALBERTO 40267633 25-001996 EB ESPECIAL 15 0 0 0 0 15 0 0 0 15
3 |ARONE NAVARRO DARIA 70330307 25-002737 EB ESPECIAL 20 5 3 0 0 28 0 0 0 28
4 |AYME CONDORI VICTOR FERNANDO 73029928 25-001938 EB ESPECIAL 25 0 3 0 0 28 0 0 0 28
5 |BAES MOTOCANCHI VANESA 73904394 25-001097 EB ESPECIAL 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20
6 |BECERRA RAMOS GABRIELA CAMILA 74618281 25-000801 EB ESPECIAL 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25
7 |BOLANOS BONET CARLOS ALBERTO 77032021 25-000192 EB ESPECIAL 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20
8 |BORDA PILLCO KIMBERLY SHARON 72481292 25-002303 EB ESPECIAL 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20
9 |BUSTINZA COLLANA BETSY 70303556 25-002505 EB ESPECIAL 20 0 1 0 0 21 0 0 0 21
10 (CAMARGO CHAVEZ RUT REYNA 70818871 25-001424 EB ESPECIAL 5 0 2 0 0 7 0 0 0 7
11 [(CCAHUA MANCCO JOSE LUIS 48314519 25-002329 EB ESPECIAL 5 0 3 0 0 8 0 0 0 8
12 (CCALA ARMUTO KATHERIN 63414226 25-002145 EB ESPECIAL 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20
13 [CHACON CHILE VICTOR ALEXANDER 74632449 25-001989 EB ESPECIAL 15 0 0 0 0 15 0 0 0 15
14 (CHAMPI GONZALES VERONICA 62488600 25-000560 EB ESPECIAL 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20
15 [CHIPA RAMIREZ MARIA TOMASA 24000645 25-002362 EB ESPECIAL 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25
16 |choque torres jhoel 71823696 25-002149 EB ESPECIAL 25 0 1 0 0 26 0 0 0 26
17 [CONDORI ALFARO MARIA ANGELICA 23944629 25-001940 EB ESPECIAL 25 0 3 6 0 34 0 0 0 34
18 |cruz llacta giralda maxi lucero 70414398 25-000731 EB ESPECIAL 25 0 1 2.25 5.4 33.65 0 0 0 | 33.65
19 [CUTIPA SEGUNDO MICHELL LUCERO 75776239 25-002247 EB ESPECIAL 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20
20 [escobar merma arely 73689066 25-001709 EB ESPECIAL 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25
21 |[FABIAN FRANCO SILVIA LURDES 45525222 25-000536 EB ESPECIAL 25 0 3 0 0 28 0 0 0 28
22 |GARCIA FERNANDEZ TULA 23952102 25-001337 EB ESPECIAL 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25
23 |GORVENA HUISA ROSMERY 76076395 25-002250 EB ESPECIAL 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20
24 |HERMOZA CARDENAS MILUZCA 40122845 25-001744 EB ESPECIAL 25 0 3 0 0 28 0 0 0 28
25 [HUAMANI YABARRENA CLORINDA 23993213 25-000722 EB ESPECIAL 25 0 0 2.25 5.4 32.65 0 0 0 32.65
26 |HUARACHA MAMANI HERLINDA RAQUEL 46886902 25-002493 EB ESPECIAL 25 0 3 0 0 28 0 0 0 28
27 |JUSTINIANI SUCNO SADIHT 23981094 25-001442 EB ESPECIAL 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25
28 |LARREA ESCOBAR ANTONIA 23949320 25-002687 EB ESPECIAL 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25
29 |LOAYZA HUILLCAHUAMAN ZULEMA LISBETH 47418939 25-002594 EB ESPECIAL 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25
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30 |MAMANI BLANCO BERTHA 25061931 25-001992 EB ESPECIAL 25 0 3 0 0 28 0 0 0 28
31 |MANACCASA [HUAMAN YOLANDA 42232605 25-002754 EB ESPECIAL 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25
32 |MEDINA ALCCA ALICIA 23954954 25-001606 EB ESPECIAL 25 0 3 2.25 54 |[35.65| O 0 0 | 35.65
33 |MERINO ROMAINVILLE CRISTIAN WALTER 72782168 25-001866 EB ESPECIAL 25 0 1 0 0 26 0 0 0 26
34 |MIRANDA SAUNE MIRIAM 10409704 25-002461 EB ESPECIAL 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25
35 |MONTANEZ  [GUZMAN YENI 23998967 25-002632 EB ESPECIAL 20 0 1 0 0 21 0 0 0 21
36 |MONTESINOS |QUISPICHU LUZBEE 40106914 25-002374 EB ESPECIAL 25 0 3 0.75 1.8 3055 0 0 0 | 30.55
37 |NOLASCO QUISPE LIZZE YESSICA 70415240 25-000228 EB ESPECIAL 25 0 2 0 0 27 0 0 0 27
38 [NUNEZ ROZAS MASSIEL 44794833 25-001975 EB ESPECIAL 20 0 2 0 0 22 0 0 0 22
39 |PEDRAZA LEON YESSICA 72010311 25-001358 EB ESPECIAL 25 0 1 0 0 26 0 0 0 26
40 |POLO CALDERON ODALYZ 47947690 25-001318 EB ESPECIAL 20 0 3 0 0 23 0 0 0 23
41 |POZO BOLANOS RAMIRO 24000040 25-002265 EB ESPECIAL 25 0 2 0 0 27 0 0 0 27
42 |PUMACCAHUA |HUAMAN ROSA MARIA 23859239 25-001118 EB ESPECIAL 25 0 3 2.65 5.4 36.05 0 0 0 36.05
43 |QUISPE HERRERA WILLIAN 42803983 25-002317 EB ESPECIAL 25 5 3 0 0 33 0 0 0 33
44 |QUISPE TORRES MILUSKA 70324330 25-002178 EB ESPECIAL 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20
45 |QUISPE TUERO LEYS DAYANA 72213466 25-002728 EB ESPECIAL 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20
16 |RAMOS CHOSEC PATRICK ANDERSON| 70996080 25-001478 EB ESPECIAL 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20
47 |RAMOS GAMARRA MARIBEL 23996978 25-001379 EB ESPECIAL 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25
48 |RIVAS QUISPE ANA MARIA 23950221 25-001512 EB ESPECIAL 25 0 1 0 0 26 0 0 0 26
49 |ROJAS PAIVA SULMA 24717495 25-001506 EB ESPECIAL 25 0 3 0 0 28 0 0 0 28
50 |RONDAN SANI JAIME 45705957 25-001879 EB ESPECIAL 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25
51 |[silvestre yana ana 72749387 25-002209 EB ESPECIAL 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20
52 |TTITO PARIGUANA JOSEFINA 21520059 25-002029 EB ESPECIAL 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25
53 |TTITO RODRIGUEZ CRISTINA 25327090 25-002318 EB ESPECIAL 25 0 1 0 0 26 0 0 0 26
54 |ULLOA QUISPE CANDY CAROL 73357487 25-001427 EB ESPECIAL 10 0 0 0 0 10 0 0 0 10
55 |UNDA BUSTINZA CANDRA 23951806 25-001842 EB ESPECIAL 25 0 3 0 0 28 0 0 0 28
56 |VALDERRAMA |ALVAREZ DELFINA 23978158 25-002652 EB ESPECIAL 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25
57 |VALDEZ MAURI GRIMANEZA 48388887 25-002347 EB ESPECIAL 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25
58 |VALDIVIA HUAMANI JUANA SHARMYLI 70147223 25-001058 EB ESPECIAL 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25
59 VERA HUAMAN MELIZA ALEXANDRA 72960832 25-001865 EB ESPECIAL 25 0 1 0 0 26 0 0 0 26
60 |VILLACORTA VARGAS SOFIA 40127236 25-001326 EB ESPECIAL 25 0 0 2.25 5.4 32.65 0 0 0 32.65
61 |VILLAVICENCIO [LIMA MARI LUZ 24713123 25-002276 EB ESPECIAL 25 0 2.25 5.4 (3265 O 0 0 | 32.65
62 |YABAR AMEZQUITA IRINA 40822248 25-001351 EB ESPECIAL 20 0 0 0 23 0 0 0 23
63 CANO MORALES YULISSA 47851860 25-000238 EB ESPECIAL 0 0 glgsgzgiu?NcEgtﬂpLE CONELNUMERALS.7.3 DELARVM N
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NO APTO: NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.3 DE LARVM N
64 DIAZ MARTINEZ JACQUELINE 47622138 25-000966 EB ESPECIAL 0 0 005-2024-MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.3 DE LARVM N
65 GUZMAN CARLOTO LUCY STHEFANY 72206707 25-002472 EB ESPECIAL 0 0 005-2024-MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.3 DE LARVM N
66 HILARES HANCCO VILMA 24997546 25-002272 EB ESPECIAL 0 0 005-2024-MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.3 DE LARVM N
67 [HUALLPA HUALLPA ASUNTA 23929695 25-002151 EB ESPECIAL (1] 0 |05-2024-MINEDU
o NO APTO: NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.3 DE LARVM N
68 |LOAYZA AVENDANO RUTH NERY 31043826 25-000973 EB ESPECIAL 0 0 | 005-2022-MINEDU
N NO APTO: NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.3 DE LARVM N
69 QUINONES GUZMAN MARISA 23979253 25-001725 EB ESPECIAL 0 0 005-2024-MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.3 DE LARVM N
70 ROCCA CCASANI SILVIA KARINA 70760902 25-000551 EB ESPECIAL 0 0 005-2024-MINEDU
_ . NO APTO: NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.3 DE LARVM N
71 |rojas sotomayor maribel 48304743 25-000569 EB ESPECIAL 0 0 005-2024-MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.3 DE LARVM N
72 |SEGUNDO QUIYHUA RUTH MERY 44372163 25-002280 EB ESPECIAL (1] 0 | 005-2024-MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.3 DE LARVM N
73 |TORRES PALMA OFELIA 40398151 25-002575 EB ESPECIAL 0 0 | 005-2022-MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.3 DE LARVM N
74 VALDIVIA CASTILLO YANET 40784543 25-002039 EB ESPECIAL 0 0 005-2024-MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.7.3 DE LARVM N
75 YUPANQUI ANCCALLE FLOR YULISA 77911684 25-002326 EB ESPECIAL 0 0 005-2024-MINEDU
NO CUMPLE NUMERAL 6.1.1 LITERAL ¢ DE LA RVM N 005-2024-
76 CORDOVA CONCHA CLOTILDE 46157286 25-001666 EB ESPECIAL 0 0 MINEDU ¢
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